

Date : 13.11.2020

Reg.No. IBB/PA-003/N-00081/2017-18/10704

నిర్మాణం ఈ రోడ్డుకు కూలీలకు బదులుగా అక్రమంగా

Olectra OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

Regd. Office: S-22,3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

| క్ర. సం. | వివరాలు | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | | | ముగిసిన ఆరు నెలలకు | | | | | కన్నావేదిక | | | | |
|----------|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--|--|
| | | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | ముగిసిన ఆరు నెలలకు | | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | ముగిసిన ఆరు నెలలకు | | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | | |
| | | 30.09.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.06.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.06.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడింది) | | |
| 1 | అవసరమై సుండి ఫ్యూరీ ఆదాయం | 5,019.42 | 2,214.39 | 11,056.11 | 7,233.81 | 22,343.25 | 39,553.01 | 5,024.46 | 2,214.39 | 4,468.82 | 7,238.85 | 8,267.66 | 20,052.04 | | | |
| 2 | కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (వస్తు వివరాలు యింపు/గల మరియు/లేదా అసాధారణ బదిలీలకు ముందు) | 341.94 | (530.66) | 407.20 | (188.72) | 1,532.79 | 1,285.29 | 84.91 | (743.08) | (285.14) | (658.17) | 203.25 | (206.06) | | | |
| 3 | వస్తువు ముందు కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (వస్తు వివరాలు యింపు/గల మరియు/లేదా అసాధారణ బదిలీలకు ముందు) | 341.94 | (530.66) | 407.20 | (188.72) | 1,532.79 | 1,335.29 | 84.91 | (743.08) | (285.14) | (658.17) | 203.25 | (206.06) | | | |
| 4 | వస్తు వివరాల కాలవ్యయం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (వస్తు వివరాలు యింపు/గల మరియు/లేదా అసాధారణ బదిలీలకు ముందు) | 225.53 | (362.30) | 303.07 | (136.77) | 1,149.04 | 1,070.24 | 50.55 | (508.05) | (329.83) | (457.50) | (121.06) | 1,353.01 | | | |
| 5 | కాలవ్యయం కొరకు ఫ్యూరీ ఆదాయం (కాలవ్యయం కొరకు కేంద్రీకృత లాభం/నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వస్తు వివరాలకు)) | 225.53 | (362.30) | 303.07 | (136.77) | 1,149.04 | 1,055.25 | 50.55 | (508.05) | (329.83) | (457.50) | (121.06) | 1,338.02 | | | |
| 6 | కేంద్రీకృత వాటా మూలధనం | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | | | |
| 7 | గత సంవత్సరం యొక్క అడిట్ చేసిన లాభాన్ని కేంద్రీకృత వాటాదారులకు రిటర్నులు (రిటర్నాలియేషన్ రిటర్నులు వివరాలు) | | | | | | 69,916.03 | | | | | | 69,974.72 | | | |
| 8 | వాటా ఒప్పందం కింద (యా. 4/- వ్యాజ్యం) (కొనసాగుతున్న & విలివిపోయిన అవసరమైన కొరకు) | | | | | | | | | | | | | | | |
| | జీతం: | 0.27 | (0.44) | 0.37 | (0.17) | 1.40 | 1.30 | 0.06 | (0.62) | (0.40) | (0.56) | (0.15) | 1.65 | | | |
| | రైల్వే: | 0.27 | (0.44) | 0.37 | (0.17) | 1.38 | 1.30 | 0.06 | (0.62) | (0.40) | (0.56) | (0.15) | 1.64 | | | |

గమనిక: సెటి (లిస్టింగ్ అండ్ అడర్ డిస్కోజర్ రిమిడీ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ద్వారా చేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సారాంశం విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యూరీ వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్(ల) యొక్క వెబ్సైట్లలో మరియు లిస్టింగ్ ఎంటిటీల అందుబాటులో ఉంటాయి. (www.olectra.com)

2. వస్తు వివరాల కాలవ్యయం లోపల కారణంగా, కన్నావేదిక ఆర్థిక ఫలితాల ఇషియన్, ఆర్థిక ఫలితాల అప్డేట్ ఇందు తిరిగి ప్రచురించబడినవి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 12-11-2020

For Olectra Greentech Limited
సం/-
పి. హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ



OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

Regd. Office: S-22, 3rd Floor, Technocrat Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad -500037.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com.

Extract of the updated Financial Results for the Quarter ended 30th Sep 2020

Amount in Indian rupees Lakhs

| Sl. No | Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
|--------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | | Quarter ended | | | Six Months Ended | | Year Ended | Quarter ended | | | Six Months Ended | | Year Ended |
| | | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.06.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.06.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 5,019.42 | 2,214.39 | 11,056.11 | 7,233.81 | 22,343.25 | 39,553.01 | 5,024.46 | 2,214.39 | 4,468.82 | 7,238.85 | 8,287.66 | 20,052.04 |
| 2 | Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax , Exceptional and /or Extraordinary Items) | 341.94 | (530.66) | 407.20 | (188.72) | 1,532.79 | 1,285.29 | 84.91 | (743.08) | (285.14) | (658.17) | 203.25 | (206.05) |
| 3 | Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items) | 341.94 | (530.66) | 407.20 | (188.72) | 1,532.79 | 1,335.29 | 84.91 | (743.08) | (285.14) | (658.17) | 203.25 | (206.05) |
| 4 | Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items) | 225.53 | (362.30) | 303.07 | (136.77) | 1,149.04 | 1,070.24 | 50.55 | (508.05) | (329.83) | (457.50) | 121.06 | 1,353.01 |
| 5 | Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) | 225.53 | (362.30) | 303.07 | (136.77) | 1,149.04 | 1,055.25 | 50.55 | (508.05) | (329.83) | (457.50) | 121.06 | 1,338.02 |
| 6 | Equity Share Capital | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 | 3,283.23 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year | - | - | - | - | - | 69,916.03 | - | - | - | - | - | 69,974.72 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | | | | | | | | |
| | Basic : | 0.27 | (0.44) | 0.37 | (0.17) | 1.40 | 1.30 | 0.06 | (0.62) | (0.40) | (0.56) | (0.15) | 1.65 |
| | Diluted : | 0.27 | (0.44) | 0.37 | (0.17) | 1.38 | 1.30 | 0.06 | (0.62) | (0.40) | (0.56) | (0.15) | 1.64 |

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.olectra.com).
2. Due to typo errors in profit after tax and EPS of Consolidated financial results, the updated financial results are re-published herewith.

Place: Hyderabad
Date: November 12, 2020

For Olectra Greentech Limited
Sd/-
P.Hanuman Prasad
Company Secretary